第７号様式(第７条関係)

住 所 等 変 更 届

年   月   日

 東京都知事 殿

  貸与番号

ふりがな
氏 名

郵便番号

住  所

電 話    (      )

  下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

新
ふりがな

氏 名
   区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号

住 所

職 業

電

話

自 宅

携 帯

旧

ふりがな

氏 名
  区 分  本 人 ・ 連帯保証人

郵便番号

住 所

職 業

電

話

自 宅

携 帯

 (注) 区分欄は、該当するものに〇を付けてください。

(日本産業規格A列4番)